
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234782

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 22:24:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 60/2021

N° do Processo: 259

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/10/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/10/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/10/2021 13:30:00

Data da Disputa/Horário:27/10/2021 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para fornecimento de cais SIP TRUNKING e ramais
SIP DDR, com manutenção 24x7 e trafego fixo/móvel, local e LDN nacional incluso, nos
locais prioritários da Prefeitura, com minutagem ilimitada, e serviços rede inteligente de
0800 com 2.000 minutos.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para fornecimento de cais SIP TRUNKING e ramais
SIP DDR, com manutenção 24x7 e trafego fixo/móvel, local e LDN nacional incluso, nos
locais prioritários da Prefeitura, com minutagem ilimitada, e serviços rede inteligente de
0800 com 2.000 minutos.
SESSÃO DE ABERTURA 27/10/2021 - ÀS 13:30H (AO VIVO)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/10/2021 00:00:00 PP06021 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234782/pspan-stylecolor000000strongcontratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-cais-sip-trunking-e-ramais-sip-ddr-com-manutencao-24x7-e-trafego-fixomovel-local-e-ldn-nacional-incluso-nos-locais-prioritarios-da-prefeitura-com-minutagem-ilimitada-e-servicos-rede-inteligente/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71490c29dd2b03662fd81afe6d8fc6ea.pdf

